
INFORMATION OCH INBJUDAN OM ÅRETS DM OCH SM-KVAL 

210211 

 

Årets upplaga av DM-tävlingarna tillika SM-kvaltävlingar blir i år olikt alla 

tidigare år. Pga Coronapandemin kommer förutsättningarna så klart att bli helt 

förändrade på olika sätt. Helt klart är dock att SBF uppmanat alla distrikt att 

genomföra SM-kvaltävlingar, som då ligger till grund för SM-finaler alternativt 

SM-semifinaler senare i år. Tidsagendan är också tydlig från SBF avseende när 

alla tävlingar måste vara genomförda ute i distrikten. SBF ger distrikten 

möjlighet att själva avgöra om SM-kvaltävlingarna skall genomföras via online 

eller genom fysiskt spel i lokal. SM-kval lag måste vara färdigspelad senast 

helgen 10-11 april och Par SM-kvaltävlingarna (fyra deltävlingar) slutspelade 

senaste 30 maj.  

BDBF:s styrelse hade möte 210208 och beslutade enligt spelschemat nedan. 

Styrelsen anser att SM-kval lag som kommer att gå av stapeln 10-11 april 

behöver genomföras via BBO/RealBridge på nätet. Vad beträffar partävlingarna 

så håller styrelsen det öppet i skrivande stund, om det skall bli livebridge eller 

nätbridge. För att ha god framförhållning vad gäller planering av fysisk bridge i 

ändamålsenliga lokaler, att förbereda stabsfunktionärer/tävlingsledare etc. 

samt för att färdigställa ett spelprogram (kval-och finalspel i lag) ligger därför 

anmälningsdatumen till de olika tävlingarna tidigt i tiden. Se nedan! 

DM Lag / SM kval lag: 

På styrelsemötet diskuterades två olika alternativ angående upplägg av 

tävlingen/tävlingarna. Endera kan de båda tävlingarna spelas vid ett och 

samma tillfälle och då gälla som både SM-kval och DM-final för lag. Det andra 

alternativet är att separera tävlingarna och köra SM-kval lag under våren (se 

datum nedan) och efter sommaren köra en ren DM-final för lag 

förhoppningsvis i form av livespel i lokal.  

Denna information kommer att gå ut till klubbordförande och kontaktpersoner 

samt som massmail till alla medlemmar. BDBF:s ordförande kommer att ringa 

lagkaptener från förra årets finalfält, för att få en bild av hur de ser på det 

nyuppkomna läget. Det är möjligt att många inte vill eller kan spela på nätet 

och därför måste avstå DM. 



Information, inbjudan och anmälan kommer självfallet att också ligga på 

hemsidan. 

 

Så här ser det tänkta spelprogrammet ut under våren 2021: 

DM Lag/SM-kval:   Spelas 10-11 april.  Sista anmälningsdag 

5 mars 

DM Dam/SM-kval:   Spelas söndag 2 maj.  Sista anmälningsdag 

15 mars 

DM Veteran/SM-kval:  Spelas lördag 8 maj.  Sista anmälningsdag 

15 mars 

DM Mix/SM-kval:  Spelas söndag 23 maj. Sista anmälningsdag 

15 mars 

DM Par/SM-kval:  Spelas lördag 29 maj.  Sista anmälningsdag 

15 mars 

 

Dag som ovan 

BDBF genom 

Ulf Halvorsen, sekr 


